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附件 2

西南科技大学 2025 年 3 月公开招聘工作人员复习参考教材一览表

招聘

单位
招聘岗位

岗位

编码

参考教材

教材名称 出版社 出版时间 主编

学校内设二级学院 专职辅导员

A01

A02

A03

A04

不指定教材，重点考核高校辅导员工作实务及相关业务知识。

马克思主义学院 思政课专任教师 B01

马克思主义基本原理

（2023 年版）
高等教育出版社

2023 年 2

月第 2版

《马克思主义基本原理（2023 年

版）》编写组

毛泽东思想和中国特色社

会主义理论体系概论

（2023 年版）

高等教育出版社
2023 年 2

月第 8版

《毛泽东思想和中国特色社会主

义理论体系概论（2023 年版）》

编写组


